

Årsredovisning

för

Nordiska Pool & Spa i Halmstad AB

559303-7814

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Ragnarsson, Styrelseledamot

2026-03-26

Styrelsen för Nordiska Pool & Spa i Halmstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att sälja pooler, spabad, bastutunnor och fritidsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till Öppet Mål AB, 559175-2000 med säte i Borås.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 957	10 300	13 241	15 631
Resultat efter finansiella poster	11	-240	1 155	-65
Soliditet (%)	7,3	10,5	23,1	19,2

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets varor och tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	599 640	-239 507	385 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-239 507	239 507	0
Årets resultat			11 151	11 151
Belopp vid årets utgång	25 000	360 133	11 151	396 284

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	360 134
årets vinst	11 151
	371 285
disponeras så att i ny räkning överföres	371 285
	371 285

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 956 740	10 299 593
Övriga rörelseintäkter		5 953	191 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 962 693	10 490 990
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 771 610	-7 758 871
Övriga externa kostnader		-1 246 671	-1 446 576
Personalkostnader	2	-716 870	-1 372 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-205 410	-142 137
Summa rörelsekostnader		-13 940 561	-10 720 091
Rörelseresultat		22 132	-229 101
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 981	-10 406
Summa finansiella poster		-10 981	-10 406
Resultat efter finansiella poster		11 151	-239 507
Resultat före skatt		11 151	-239 507
Årets resultat		11 151	-239 507

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	456 322	661 732
Summa materiella anläggningstillgångar		456 322	661 732
Summa anläggningstillgångar		456 322	661 732
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 548 205	2 196 396
Summa varulager		2 548 205	2 196 396
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		588 048	607 246
Fordringar hos koncernföretag		1 235 623	0
Övriga fordringar		28 697	33 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 237	153 926
Summa kortfristiga fordringar		1 935 605	794 533
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		492 147	0
Summa kassa och bank		492 147	0
Summa omsättningstillgångar		4 975 957	2 990 929
SUMMA TILLGÅNGAR		5 432 279	3 652 661

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		360 134	599 641
Årets resultat		11 151	-239 507
Summa fritt eget kapital		371 285	360 134
Summa eget kapital		396 285	385 134
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	50 992
Skulder till koncernföretag		1 751 994	1 751 994
Summa långfristiga skulder		1 751 994	1 802 986
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 197	1 197
Leverantörsskulder		783 373	977 832
Skulder till koncernföretag		1 930 420	9 377
Övriga skulder		384 276	175 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 734	300 292
Summa kortfristiga skulder		3 284 000	1 464 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 432 279	3 652 661

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 027 052	394 324
Inköp	0	632 728
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 027 052	1 027 052
Ingående avskrivningar	-365 320	-223 183
Årets avskrivningar	-205 410	-142 137
Utgående ackumulerade avskrivningar	-570 730	-365 320
Utgående redovisat värde	456 322	661 732

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Halmstad

Stefan Ragnarsson
Stefan Ragnarsson
Ordförande
2026-03-25

Christer Hyrkvist
Christer Hyrkvist
2026-03-25

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

Rikard Johelid
Rikard Johelid
Auktoriserad revisor
